
Zarządzenie Nr 34.2015 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 12 czerwca 2015 roku 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2015 
 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) oraz 
§ 9 Uchwały Nr IV.15.2015 Rady Gminy Miłoradz z dnia 8 stycznia 2015 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015 Wójt Gminy Miłoradz 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Plan dochodów po zmianach wynosi 11.636.693zł,w tym:  

a)  dochody bieżące w wysokości 10.937.391zł, 

b)  dochody majątkowe w wysokości 699.302zł. 

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 12.788.536zł, w tym: 

       a)  wydatki bieżące w wysokości 10.312.467zł, 

       b)  wydatki majątkowe w wysokości 2.476.069zł. 

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 1.602.186zł zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 1.602.186zł zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 czerwca 2015 roku. 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 
DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
W rozdziale 01095 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4210 – 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.663zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 4270 – zakup usług remontowych o w/w kwotę z przeznaczeniem na wykonanie 
remontu korytarza w Urzędzie Gminy. 
 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
W rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się plan wydatków 
bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000zł, jednocześnie zwiększa się 
plan wydatków bieżących w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczna o kwotę 300zł i w §  4170 – 
wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.700zł w ramach Fundusz Sołeckiego wsi Kończewice. 
 
DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 
W rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4210 – 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.500zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 4270 – zakup usług remontowych o w/w kwotę z przeznaczeniem na wykonanie 
posadzki w remizie OSP Kończewice.   
 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
W rozdziale 80110 – w Gimnazjum Publicznym w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków bieżących w 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 4300 – zakup usług pozostałych o w/w kwotę z przeznaczeniem na  zapłatę za ścieki, 
usługi BHP, wyjazdy dzieci na zawody i konkursy oraz usługi pocztowe. 
W rozdziale 80148 – w Stołówce szkolnej i przedszkolnej w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków 
bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000zł, jednocześnie zwiększa się 
plan wydatków bieżących w § 4300 – zakup usług pozostałych o w/w kwotę z przeznaczeniem na 
zapłatę za ścieki  oraz przeprowadzenie aktualizacji programu komputerowego „Stołówka”.   
 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA  
 
W rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4300 – zakup usług 
pozostałych o kwotę 1.620zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w §  4520 – opłaty 
na rzecz jednostek samorządu terytorialnego o w/w kwotę z przeznaczeniem na opłaty za wywóz 
nieczystości stałych. 
W rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zmniejsza się plan wydatków 
bieżących § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 272zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o w/w 
kwotę z przeznaczeniem na opłatę szkolenia dla pracownika. 
 
DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
W rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 500zł w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Pogorzała Wieś. 



W rozdziale 90004 – Utrzymanie zielenie w miastach i w gminach zmniejsza się plan wydatków 
bieżących w 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.500zł, jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków bieżących w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000zł z przeznaczeniem na 
zawarcie umowy zlecenia w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Pogorzała Wieś. 
 


